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Czasowe ograniczenia w ruchu w okolicy pomnika Powstańców
Wielkopolskich

W związku z organizowanymi przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego obchodami 104.
rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego 27 grudnia nastąpią czasowe ograniczenia w
ruchu w okolicy pomnika Powstańców Wielkopolskich przy skrzyżowaniu ulic Wierzbięcice –
Matyi – Królowej Jadwigi.

Od godziny 10.00 do ok. godziny 22.00 zwężona zostanie do jednego pasa ruchu jezdnia ul. Królowej
Jadwigi prowadząca w kierunku ul. Górna Wilda. Zwężenie to nastąpi na odcinku od ul. Wierzbięcice do
ul. Górna Wilda.

Od godziny 15.30 do godziny 18.30 w związku z zamknięciem ul. Wierzbięcice na odcinku od ul. Matyi  do
ul. Ks. Jakuba Wujka poprowadzony zostanie objazd:

z kierunku zachodniego, północnego i wschodniego ulicami: Matyi, Przemysłową, ks. Jakuba
Wujka,
z kierunku południowego ulicami: Niedziałkowskiego i Przemysłową.

O godzinie 16.40 w stolicy Wielkopolski na 1 minutę zatrzymają się tramwaje. 

W pojazdach komunikacji publicznej zostanie odtworzony okolicznościowy komunikat informujący o
rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego.

Od godziny 15.30 do ok. godz. 18.30, w związku z zamknięciem dla ruchu ulicy Wierzbięcice w rejonie
pomnika Powstańców Wielkopolskich, zostaną wprowadzone zmiany w komunikacji publicznej.
Tramwaje linii nr 2 i 10 kursować będą w obu kierunkach objazdem przez ulice Górna Wilda i Królowej
Jadwigi. Ruch tramwajowy wzdłuż ulicy Królowej Jadwigi odbywać się będzie bez zakłóceń, z
ograniczeniem prędkości w rejonie pomnika od godziny 16.15 do godziny 18.15. 

Przywracanie stałych tras tramwajowych odbywać się będzie na bieżąco po uzgodnieniu z Policją.

Na wniosek Policji możliwe jest czasowe zamknięcie przejścia podziemnego pod skrzyżowaniem przy
pomniku Powstańców Wielkopolskich.

Przepraszamy za utrudnienia i prosimy o zachowanie ostrożności w rejonie zmian.

Dodatkowo uprzejmie informujemy, że 27 grudnia br. o godzinie 16.40 – godzinie rozpoczęcia Powstania
Wielkopolskiego - zostanie uruchomiona syrena alarmowa znajdująca się w bezpośrednim sąsiedztwie
pomnika Powstańców Wielkopolskich. Syrena będzie emitowała sygnał ciągły trwający 1 minutę. 

Także o godzinie 16.40 usłyszymy dźwięk dzwonów w kościołach archidiecezji poznańskiej trwający jedną
minutę.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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